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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                           ЌОР - ЗБОР
ГАНЕ ТОДОРОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
САВО КОЦАРОВ

ВИЦОТЕКА

Нашето општество е свртено 
кон иднината. Народот 
мисли што ќе јаде утре.

Секоја вера има свои мртви 
души.

Тој не живее, единствено 
собира алиби.

Не убивај - ја изрече божјата 
заповед. Прво мачи го - додаде.

Најдолго може да се оди по 
пат кој никаде не води.

НА ОБВИНЕТИТЕ ЈАС ИМ ДОАЃАМ 
КАКО "КВИСКО"!

ДИМИТАР МИЛАДИНОВ РЕКОЛ: "ПАТРИОТИЗМОТ 
НЕ СЕ ПОБЕДУВА СО ПАРИ" И... ПОГРЕШИЛ!

Еден наш политичар подолго време имал проб-
леми со преголемиот број килограми. Се обидувал 
со разноразни диети, но сè било не успешно. На крај, 
по совет на еден свој при ја тел, се упатил дури во 
Америка во една позната клиника за да си бара 
чаре за својата де бе лина.

Докторот детаљно го прегледал и му рекол:
- Нема проблем, од Вашите вишок килограми 

многу брзо ќе се ослободите ако редовно при ме-
нувате одредени вежби со движење на гла вата.

- Добро докторе, ама како само со тоа?!
- Е, па вака ќе правите: ќе ја движите главата од 

лево на десно, па од десно на лево, за дол жително 
кога пред Вас ќе стават чинија со ја дење. Самиот ќе 
се уверите дека движењата се многу ефикасни.

ЈАС СУМ ОД 
ПРИКАЗНАТА ЗА 

ШЛЕПЕРОТ И ЖАБАТА


